
 1 

         

D o m o v  „ S r d c e  v  d l a n í c h“  –  s o c i á l n í   s l u ž b y   J i ř í k o v 
F i l i p o v č .   6 5 ,    4 0 7  5 3   J i ř í k o v 

IČ : 472 74 581                                                        telefon : 412 338 397 

                                               e- mail : info@ddfilipov. cz 

       

                                                                                                    

 

 

  

     Č.j.: 002/2017                                                                                                V Jiříkově 27.04.2017 

                  

 

 

  

 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

  dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) a směrnice č.1/2017  Metodika pro zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu vydaná městem Jiříkov, vyzývá k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu dle § 27 zákona s názvem 

 

 

 

 

 

NÁKUP  OSOBNÍHO VOZU   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 2 

1.  Základní informace 

1.1 Způsob zadání zakázky 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky. 

1.2 Zadavatel 

 Domov „Srdce v dlaních“-sociální služby Jiříkov 

 příspěvková organizace 

Adresa:  Filipov 2/65 

Zastoupený:  Ing. Bc. Janem Sembdnerem, ředitel 

IČ:  47274581 

DIČ:  CZ47274581 

1.3 Kontaktní údaje zadavatele a způsob komunikace pro tuto zakázku 

 

Kontaktní osoba:  Pavlína Wittgruberová, vedoucí ekonom domova DSvD Jiříkov 

Mob.:  723 024 685 

E-mail: wittgruberova@ddfilipov.cz 

Uchazeč je při komunikaci prostřednictvím elektronické pošty povinen potvrdit neprodleně 

zadavateli přijetí každé zprávy. 

Za takové potvrzení se považuje též automatické potvrzení o přečtení zprávy (jejím zobrazením na 

monitoru příjemce), považuje se za něj i automatické potvrzení o doručení na poštovní server 

uchazeče. 

Za dobu doručení se považuje okamžik přijetí zprávy poštovním serverem uchazeče. 

 

2. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky na dodávky 

 

2.1 Název veřejné zakázky:  

Nákup osobního vozu financovaného prostřednictvím bankovní společnosti - úvěrem. 

  

2.2     Místo plnění veřejné zakázky na dodávky:   

           Domov“ Srdce v dlaních“- sociální služby Jiříkov 

           Filipov 2/65 

           407 53  Jiříkov 

2.3 Předmětem plnění je:  

Nákup osobního vozu s níže uvedenými parametry: 

- motor benzín  do 110 kW, obsah minimálně 1,4 

- převodovka manuální,  5ti /6ti stupňová, 

- ABS – antiblokovací systém, 

- ASR – protiskluzový systém, 

- interiér standartní, 

- klimatizace mechanická,  

- zadní parkovací senzor,  

- boční airbagy a airbag řidiče a  spolujezdce, 

- vyhřívaná přední sedadla, 

- dálkové centrální zamykání , 

- EDS- elektrická uzávěrka diferenciálu, 

- výškově nastavitelný volant, výškově nastavitelné sedadlo, 

mailto:wittgruberova@ddfilipov.cz


 3 

- handsfree, 

- mlhové světlomety, 

- el. nastavitelná zrcátka, el. ovládaná okna,  

- dělená zadní sedadla, 

- autorádio MP3 USB Bluetooth, 

 

 

- Vozidlo musí být předáno zadavateli nejpozději 31.08.2017 

 

3. Kvalifikační požadavky 

Uchazeč je povinen prokázat splnění níže uvedených kvalifikačních požadavků. 

  

3.1 Základní způsobilost 

Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů tím, že osoba oprávněná jednat za 

uchazeče podepíše Čestné prohlášení o základní způsobilosti viz. příloha č. 1 výzvy. 

 

3.2 Profesní způsobilost 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč tím, že předloží  

- výpis z obchodního rejstříku (pokud je v něm zasán), či výpis z jiné obdobné evidence 

(pokud je v ní zapsán), ne starší 90 kalendářních dnů ke dni podání nabídky, 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů, zejména doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění, z něhož bude zřejmé, že prodej 

automobilové techniky je předmětem jeho podnikání.  

 

Doklady prokazující splnění kvalifikace mohou být předloženy v prosté kopii. 

 

4.  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 

4.1 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 360.000,- Kč, bez DPH.  

 

5.  Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
 

5.1 Uchazeči mohou zasílat případné písemné věcné dotazy k této výzvě tak, aby byly 

doručeny nejpozději do dvou dnů před skončením lhůty pro podání nabídek kontaktní 

osobě zadavatele, kterou je Wittgruberová Pavlína – vedoucí ekonom domova DSvD 

Jiříkov tel. 723 024 685, e-mail  wittgruberova@ddfilipov.cz. 

 

6.  Závazná struktura nabídky 

mailto:wittgruberova@ddfilipov.cz


 4 

6.1 Prokázání kvalifikace, 

6.2 Technická specifikace předmětu plnění zakázky v rozsahu min. dle bodu 2.3. této výzvy, 

6.3 Celková nabídková cena bez DPH, zvlášť DPH a celková cena včetně DPH uvedená v Kč,  

6.4 Písemné prohlášení uchazeče, z něhož vyplývá, že uchazeč je vázán celým obsahem 

nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty. Písemné prohlášení bude podepsáno 

statutárním zástupcem uchazeče, 

6.5       Návrh kupní smlouvy podepsaný statutárním zástupcem uchazeče, 

6.6 Výše smluvní pokuty, která bude uložena v případě nesplnění nebo porušení povinností                              

      vyplývající ze smlouvy, 

6.7 Nabídky, které nesplní stanovené požadavky zadavatele, budou z další soutěže vyloučeny. 

 

7. Hodnotícím kritériem nabídky : 

-    cena bez DPH, 

              -    záruční lhůta, 

            -    termín dodání.    

 

8.  Zadávací lhůta, po níž je uchazeč svou nabídkou vázán 

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem až do 

doby uzavření smlouvy s vítězným uchazečem nebo zrušením výběrového řízení.  

 

9. Lhůta pro předložení nabídky 

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může uchazeč podat svou nabídku. Lhůta 

podání nabídky končí dne 26.05.2017 v 10.00hod (doručením zadavateli, nikoliv podáním na 

poště). 

 

10.  Způsob a místo pro podání nabídky 

 

10.1 Nabídka bude předložena v českém jazyce v písemné formě, v jednom originále a to včetně 

dokladů k prokázání splnění kvalifikace na adresu Domov „Srdce v dlaních“ – sociální služby 

Jiříkov, Filipov 2/65, 407 53  Jiříkov. Uchazeči mohou nabídku podat osobně do podatelny 

zadavatele nebo doporučeně poštou na adresu zadavatele a to tak, aby byla nejpozději do konce 

lhůty pro podání nabídek doručena zadavateli. Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

 

10.2 Obálka musí být označená názvem veřejné zakázky "Nákup užitkového vozu“  a výrazným 

nápisem "NEOTVÍRAT - NABÍDKA" a kontaktními údaji předkladatele. Všechny strany nabídky 

budou očíslovány vzestupnou číselnou řadou a části nabídky budou svázány nerozebíratelným 

způsobem v jeden celek. 

 



 5 

11.  Otevírání nabídek 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne jako neveřejné. 

 

12.  Právo zrušit výběrové řízení 

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoli zrušit, nejpozději do uzavření smlouvy 

s vybraným zadavatelem. 

13.  Závěrečné ustanovení 

Uchazečům nenáleží za vypracování nabídek žádná odměna ani úhrada nákladů spojených s jejich 

vypracováním a účastí ve výběrovém řízení. Nabídky ani jejich jednotlivé části nebudou 

uchazečům vráceny. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo:  

- Požadovat od uchazečů doplňující informace a ověřit si skutečnosti uvedené v nabídkách. 

- Jednat s uchazečem o smluvních podmínkách. 

 

 

 

 

V Jiříkově dne 27.04.2017 

                                                                                                   ………………………………… 

                                                                                                        Ing. Bc. Jan Sembdner 

                                                                                                            ředitel organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

Přílohy: 

č. 1  Čestné prohlášení o základních kvalifikačních předpokladech 
Příloha č. 1 
 

 

 

 

Čestné prohlášení  

prokazující splnění základní způsobilosti 
 

 

Já, níže podepsaný, jako oprávněná osoba jednat za uchazeče v rámci veřejné zakázky malého 

rozsahu s názvem „Nákup užitkového vozu, prohlašuji, že uchazeč splňuje základní způsobilost 

ve smyslu § 74 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tj. není uchazečem, 

který: 

 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního 

řádu země sídla uchazeče; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 

sídla uchazeče. 

 

Je-li uchazečem právnická osoba, výše uvedenou podmínku podle písm. a) splňuje tato právnická 

osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu uchazeče 

právnická osoba, výše uvedenou podmínku podle písm. a) splňuje 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu uchazeče. 
 

 

 

V …………….. dne …………… 

 

                                                                                                                                                                                                          

 

 

                                             ..................……………………………………………............... 

                                              podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče nebo jeho jménem 


